
	
	

	
	
Bestyrelsesmøde	mandag	den	7.	april	2025	kl.	19.15	i	Klubhuset	
	
Til	stede:	Ulli,	Ole,	Jan,	Bodil,	Gisela,	Charlotte	
	
Afbud	fra:	Lenette,	Annette,	
	
Referent:	Charlotte	
		
		
Ad	1)	Godkendelse	af	sidste	referat	
	
Hvad	er	status	på	info	til	medlemmerne	vedr.	bestilling	af	foder	fra	Olivers?		
Vi	afventer	tilbagemelding	med	tekst	fra	Gitte	fra	Olivers.	
	
Ad	2)	Post	og	nyheder	fra	DcH-Danmark	og	-Kreds	4	
	
Kvalifikation	til	DM		
Udvalget	har	besluttet	at	DcH	programmet	skal	og	bør	følge	de	andre	grene	i	DcH,	og	derfor	vil	
udtagelsen	fremover	løbe	fra	første	weekend	efter	afholdt	DM,	og	frem	til	og	med	2	hele	weekend	i	
september	måned.	Udvalget	har	besluttet	at	dette	indføres	gældende	fra	DM	2025.	
	
Kridt	eller	spray	
Det	er	ikke	længere	et	krav	at	kridt	eller	spray	bruges	på	alle	spor	i	konkurrencen,	men	at	det	
oplyses	over	for	deltagere	ved	opstart	af	sporet,	hvis	der	er	brugt	kridt/spray	i	forbindelse	med	
sporene,	og	at	dommeren	informeres	af	sporlægger	i	forbindelse	med	bedømmelsen	af	sporet.	
	
Forsøg	med	Online	dommeruddannelse		
Udvalget	har	besluttet	at	indfører	et	forsøg	med	en	online	uddannelse	som	dommer,	hvilket	
betyder	at	man	vil	kunne	gennemføre	teorien	online.	Der	vil	stadig	være	den	praktiske	del	af	
uddannelsen,	og	dommerprøven.	Forsøget	vil	afprøves	i	kreds	1	i	2025,	hvor	efter	udvalget	vil	
evaluere	ordningen.	
	
Kreds	Generalforsamling	(Bodil	og	Charlotte	deltog)	
Forslag	til	at	aspiranter	på	IGU	får	kørsel	til	lav	takst	–	blev	enstemmig	vedtaget.	
Kontingentet	i	2026	til	150	kr.	(stigning	på	10	kr.)	blev	vedtaget	i	2024	
Lorents	blev	genvalgt	som	kredskasserer	for	de	næste	to	år.	
	
Landsmødet	(Bodil	og	Charlotte	deltog)	
Vi	brugte	for	første	gang	elektronisk	stemmeoptælling	
	
Kontingentstigning	fra	2026	med	50,-	kr.	(fra	290,-	kr.	til	340,-	kr.)	
	
Tekst	fra	Højme	som	forslag	vedtægtsændringer	til	vores	kommende	generalforsamling.	
	
	
Ad3)	Kassereren	–	regnskab	og	medlemstal	
	
Samme	antal	medlemmer	som	sidste	år,	men	har	kun	et	enkelt	hvalpehold,	hvor	vi	havde	3	på	
samme	tidspunkt	sidste	år,	så	der	kommer	nok	en	tilbagegang	i	medlemsantallet	i	2025.	



	
	

	
Vi	har	115	medlemmer	pr.	d.d.	
	
Vi	har	flere	der	ikke	har	brugt	sit	gavekort	for	flere	år	tilbage.	Vi	sætter	en	slutdato	på		
De	nye	gavekort	(julegaver)	som	max	gælder	2	år.	
	
Ad	4)	Bordet	rundt	–	Alle	
	
Ulli	
Det	gik	supergodt	med	A-konkurrencen	i	år	–	vi	fik	ros.	
	
Ole	
Vi	får	fremover	en	årlig	regning	på	1.000,-		fra	Sønderborg	Kommue	for	administration.	
Vi	får	hvalpepakker	fra	Olivers.	
	
Bodil	
Vi	får	fremover	tømt	septiktank	4	gange	i	året.	
	
Jan	
%	
	
Gisela	
En	fotograf	har	tilbudt	at	tage	billeder	af	5	af	vores	hundefører	med	hunde	(de	5	er	fundet)	
Gisela	melder	tilbage	hvor,	hvordan	og	hvornår.	
	
	
Charlotte		
Vi	deltager	i	”Byens	bedst	Awards	torsdag	den	10.	april”	Vi	har	i	alt	købt	7	billetter	+	de	2	vi	har	
fået	gratis.	Der	er	desværre	kun	de	to	gratis	billetter,	der	er	inkl.	spisen,	resten	spiser	i	byen	inden	
vi	mødes	på	Alsion.	
	
Bruger	vi	fitnessudstyret	eller	skal	de	sælges?	Kan	vi	få	Laila	til	at	sælge	nogle	af	de	store	(Annette	
og	Charlotte	finder	ud	af	hvilke).	
	
Charlotte	har	indkaldt	til	møde	om	brugen	af	Nybølskoven	mandag	den	14/4	så	vi	kan	få	svaret	
Nybøl	Jagtforeningen	på	deres	brev.	
	
	
Ad	5)	Kommende	opgaver	eller	arrangementer	(herunder	også	
arrangementsudvalget)			
	

• Stævner	–	har	vi	nogle	udfordringer?	
	
Antal	præmier	til	AG-stævnet	kan	blive	en	udfordring,	vi	bruger	OK-
pengene	fra	OK.	
	
Husk	at	bestille	tidtageranlægget	–	er	bestilt	
	
Vi	har	sammen	med	Løgumkloster	forsøgt	at	”sælge”	agilitystævnet	som	et	
weekendstævne	i	det	Sønderjyske	
	
	



	
	

• Sommerafslutning	18/6	for	medlemmer	
Skal	vi	grille?	Gisela	ser	om	vi	kan	få	pølser	sponsoreret	
Kage	–	Vi	spørger	Erik	om	han	kan	bage	kage	(en	god	kage).	
	

• Sommerfest	for	instruktører	og	bestyrelse	lørdag	den	28/6-25	
	
Gisela	og	Charlotte	står	for	planlægningen.	

	
	
Ad	6)	Vedrørende	træning	

	
Vi	har	ikke	hoops	nok,	når	der	er	sat	hoopers	på	træningsplanen		(på	unghundeholdene	og	
hverdagslydighed)	på	samme	tid	som	hoopersholdet	træner	–	kan	vi	bestille	flere?	
Vi	besluttede,	at	vi	først	bestiller,	når	vi	har	fået	det	nye	skur,	det	kniber	med	plads.	
	
	
AD	7)	Nyt	fra	websiden,	FB	og	det	nye	tilmeldingssystem	
	
Siden	sidste	bestyrelsesmøde	har	vi	fået	nyt	design	på	vores	hjemmeside		
–	vi	har	bl.a.	fået	vores	film	lagt	på.	
Vi	får	filmet	hoopers,	så	vi	også	kan	få	den	gren	med	på	filmen.	
	
Kredsformanden	skrev	følgende:	
Er	du	klar	på	at	præsentere	klubbens	hjemmeside	på	landsmødet?	I	får	super	megen	ros	for	den	
og	vi	bruger	den	alle	som	det	gode	eksempel.	
	
Alle	træningsplaner	bortset	fra	Hverdagslydighed	4	ligger	på	hjemmesiden.	Den	sidste	plan	er	på	
vej	og	kommer	på	hurtigst	muligt.	
	
Det	var	en	umulig	opgave,	at	få	træningsplanen	for	aprilt	til	at	hænge	sammen.	Charlotte	havde	
indkaldt	til	møde	med	instruktørerne	på	hvalpe-	og	unghundeholdene	her	fandt	vi	i	fællesskab	en	
løsning	for	at	få	træningsplanen	til	at	hænge	sammen.	Hundeførerne	er	efterfølgende	blevet	
fordelt	på	de	nye	hold/tidspunkter.	
	
		
Ad	8)					Eventuelt		
	
Vi	har	fået	en	invitation	til	75-års	jubilæum	i	DcH-Aabenraa.	Lenette	og	Annette	deltager.	
	
Tak	til	Gisela	for	lækker	kage	J	
	
	
	
	 	

	
			

	
	


